39
■  用于边缘物联网计算的 英特尔® 至强® D-2700 处理器
■  人工智能/深度学习利用英特尔® AVX-512 和 VNNI 加速数据分析
■  8 个 10G KR、4 个 USB2.0/3.2 Gen 2x1、2 个 SATAIII、2 个 UART
■  八个DIMM插槽设计，最大支持1024GB内存
■  部分 SKU 支持 -40 ~ 80 °C 的扩展温度应用
PCOM-B800GT  COM-HPC 服务器，尺寸 E 模块，配备 Intel® Xeon® D-2700
服务器级处理器，支持 8 个 DIMM 插槽和 2.5GbE Base-T

PCOM-B800GT-D2733NT AB1-3P13Z In Development
PCOM-B800GT-D2712T AB1-3P14Z In Development
机构与环境 订购指南
I2C
Intel® Xeon®  D-2700
 (45x52.5mm)
DIMM
DDR4 w/ ECC
IIO x16 # 0~15
IIO x16 # 16~31
COM-HPC Module
Server Size E 160 x 200mm ATX  Mode -40ﾟC ~ +80ﾟC
J1 J2
1x PCIe 4.0 x16
4x USB 2.0
1x PCIe 4.0 x16
10G/25GbE  KR
10G/25GbE  KR
PCIe #16~#31
USB 2.0 #0~#3
SMBus
PCIe #32~#47PCIe #BMC
KR #0
KR #1
KR #2
KR #3
(Selected SKUs)
10G/25GbE  KR
10G/25GbE  KR
PCIe #48~#55
BIOS SPI Flash
TPM2.0
SPISPI CS0/CS1
SMBUS
1x PCIe 3.0 x4
SER 0/1
PCIe #12~15
HSIO # 16
HSIO # 8~15
CH
DIMM
    CH
CH
KR #4 10GbE  KR
KR #5 10GbE  KR
KR #6 10GbE  KR
KR #7 10GbE  KR
1x PCIe 3.0 x8PCIe #0~7
HSIO # 0~3
IPMB
PCIe to 2.5GMDI
PCIe #56~#63
USB 2.0 #4~#7
eSPI
Embedded
Controller
IT5121
EC SPI EC
SPI Flash
GPIO #1~#12
Misc.
eSPI
12x GPI / 12x GPO
WDT / HW Monitor / FAN
PCIECLK 9FGL0451 PCIECLK
2.5G NBase-T
SATA #0~#1
USB 3.2 #0~#3
DIMM
DIMM
DIMM
DIMM
I2C #0